



**Relatório de classificação de Pregão Eletrônico**

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 21.05.01/2021 do(a) Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe 07.891.690/0001-65.

<b>Nome do Promotor:</b>	Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe
<b>Nome do Comprador:</b>	
<b>Edital /Processo:</b>	21.05.01/2021
<b>Data de Início do recebimento de Propostas:</b>	27/05/2021 às 17:30
<b>Data de Realização:</b>	10/06/2021 às 09:00
<b>Local:</b>	<a href="http://www.bbmnet.com.br">www.bbmnet.com.br</a>
<b>Pregoeiro responsável:</b>	José Carlos Chaves Monteiro

Ao(s) 10 dia(s) do mês de junho do ano de 2021, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br), nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro José Carlos Chaves Monteiro do(a) Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe 07.891.690/0001-65 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA QUE AUXILIAM NA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E MOBILIZAÇÕES URGENTES DE ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO CORONAVIRUS, NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR E POSTOS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

**RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:**

**Lote - 1 - Diversos**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Situação - Homologado**

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 2	10/06/2021 09:21:49	Sim	Diversos	Sim	74.150,00
05.848.835/0001-10	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME / Licitante 3	10/06/2021 09:21:38	Sim	Diversos	Sim	74.195,00
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA / Licitante 1	10/06/2021 09:09:04	Sim	Diversos	Sim	75.407,63
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI / Licitante 4	10/06/2021 09:17:01	Sim	Diversos	Sim	83.740,00

José Carlos Chaves Monteiro  
 Pregoeiro: José Carlos Chaves Monteiro

**Lote - 2 - Diversos**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Situação - Homologado**

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
------------	-----------	-----------	--------	-------	--------------	----------

Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe



35.474.953/0001-76	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA / Licitante 1	10/06/2021 10:16:20	Sim	Diversos		63.349,78
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 3	10/06/2021 09:31:35	Sim	Diversos	Sim	63.400,00
05.848.835/0001-10	DIGIPAPER.C OMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME / Licitante 4	10/06/2021 09:24:14	Sim	Diversos	Sim	64.935,00
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUER QUE FERREIRA E CIA LTDA / Licitante 2	10/06/2021 09:09:14	Sim	Diversos	Sim	67.274,35

*José Carlos Chaves Monteiro*  
Pregoeiro: José Carlos Chaves Monteiro

**Lote - 3 - Diversos**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Situação - Homologado**

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA / Licitante 2	10/06/2021 09:21:32	Sim	Diversos	Sim	34.250,00
05.848.835/0001-10	DIGIPAPER.C OMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME / Licitante 3	10/06/2021 09:21:18	Sim	Diversos	Sim	34.295,00
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUER QUE FERREIRA E CIA LTDA / Licitante 1	10/06/2021 09:13:20	Sim	Diversos	Sim	34.820,55
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUID ORA EIRELI / Licitante 4	09/06/2021 20:36:29	Sim	Diversos	Sim	38.689,50

*José Carlos Chaves Monteiro*  
Pregoeiro: José Carlos Chaves Monteiro





**Pregão Eletrônico nº 21.05.01/2021**

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA QUE AUXILIAM NA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E MOBILIZAÇÕES URGENTES DE ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO CORONAVIRUS, NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR E POSTOS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE.

Aos 10 dias do mês de junho do ano de 2021, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, CNPJ - 07.891.690/0001-65, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). José Carlos Chaves Monteiro, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Katielly Lima Cavalcante e Talita Carla de Oliveira Chaves, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA QUE AUXILIAM NA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E MOBILIZAÇÕES URGENTES DE ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO CORONAVIRUS, NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR E POSTOS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

**Empresas Participantes:**

UPRIMAX COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 00.466.084/0001-53, ME/EPP: Sim  
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA, CPF/CNPJ: 33.613.876/0001-62, ME/EPP: Sim  
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME, CPF/CNPJ: 05.848.835/0001-10, ME/EPP: Sim  
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, CPF/CNPJ: 25.179.741/0001-02, ME/EPP: Sim  
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, CPF/CNPJ: 35.474.953/0001-76, ME/EPP: Sim

**Lotes:**

**Lote:** 1 - Diversos

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação:** Homologado

**Classificação do(s) participante(s):**

Empresa: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA  
CPF/CNPJ: 00.466.084/0001-53  
Data Registro Oferta: 09/06/2021  
Hora Registro Oferta: 17:12:52  
Valor da Oferta: 114.759,02  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA  
CPF/CNPJ: 33.613.876/0001-62  
Data Registro Oferta: 09/06/2021  
Hora Registro Oferta: 15:20:12  
Valor da Oferta: 83.786,26  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME  
CPF/CNPJ: 05.848.835/0001-10  
Data Registro Oferta: 09/06/2021  
Hora Registro Oferta: 17:15:12  
Valor da Oferta: 83.881,37  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI  
CPF/CNPJ: 25.179.741/0001-02  
Data Registro Oferta: 09/06/2021  
Hora Registro Oferta: 20:33:09  
Valor da Oferta: 83.789,44  
Marca do Produto: Diversos

**Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

**Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:08:37	83.780,00
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	33.613.876/0001-62	10/06/2021	09:09:04	75.407,63
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:10:29	75.400,00
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	25.179.741/0001-02	10/06/2021	09:17:01	83.740,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:17:32	75.395,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:18:15	75.000,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:18:41	74.995,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:18:54	74.800,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:19:20	74.795,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:19:29	74.750,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:19:42	74.745,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:19:51	74.300,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:21:09	74.295,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:21:20	74.200,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:21:38	74.195,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:21:49	74.150,00

**Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote:** 2 - Diversos**Participação Licitante:** Ampla participação**Situação:** Homologado**Classificação do(s) participante(s):**

Empresa: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 00.466.084/0001-53

Data Registro Oferta: 09/06/2021

Hora Registro Oferta: 17:02:30

Valor da Oferta: 152.522,52

Marca do Produto: Diversos

Empresa: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 33.613.876/0001-62

Data Registro Oferta: 09/06/2021

Hora Registro Oferta: 15:28:57

Valor da Oferta: 74.749,28

Marca do Produto: Diversos

Empresa: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

CPF/CNPJ: 05.848.835/0001-10

Data Registro Oferta: 09/06/2021

Hora Registro Oferta: 17:25:47

Valor da Oferta: 74.749,28

Marca do Produto: Diversos

Empresa: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

CPF/CNPJ: 35.474.953/0001-76

Data Registro Oferta: 08/06/2021

Hora Registro Oferta: 09:36:59

Valor da Oferta: 74.749,28

Marca do Produto: Diversos

**Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

**Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
-----------------	----------	------	------	----------------



SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	33.613.876/0001-62	10/06/2021	09:09:14	67.274,35
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:10:19	74.700,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:11:17	67.500,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:13:03	67.000,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:14:49	66.995,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:15:02	66.500,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:15:50	66.495,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:16:00	66.400,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:16:14	66.395,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:16:23	66.300,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:16:51	66.295,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:17:09	66.000,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:17:19	65.995,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:17:29	65.990,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:17:42	65.985,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:17:51	65.980,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:18:02	65.700,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:18:03	65.975,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:18:15	65.650,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:18:42	65.500,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:18:56	65.495,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:19:02	65.450,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:19:05	65.400,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:19:41	65.350,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:20:02	65.300,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:20:25	65.290,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:20:41	65.250,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:20:56	65.240,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:21:04	65.200,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:21:29	65.195,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:21:31	65.190,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:21:40	65.150,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:21:50	65.140,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:22:10	65.100,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:22:28	65.090,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:22:38	65.050,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:22:50	65.000,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:23:02	64.950,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:23:34	64.940,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:24:14	64.935,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:24:25	64.900,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:24:33	64.850,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:24:52	64.800,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:25:04	64.790,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:25:12	64.750,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:25:47	64.745,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:25:55	64.700,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:26:09	64.690,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:26:14	64.650,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:26:26	64.640,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:26:36	64.600,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:27:36	64.590,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:27:43	64.550,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:28:51	64.500,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:29:05	64.490,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:29:19	63.950,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:29:30	63.900,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:29:59	63.890,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:30:06	63.850,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:30:27	63.840,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:30:34	63.800,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:30:42	63.750,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:30:54	63.500,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:31:26	63.450,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:31:35	63.400,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	09:31:50	63.350,00
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	35.474.953/0001-76	10/06/2021	10:16:20	63.349,78

**Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote: 3 - Diversos**



**Participação Licitante:** Ampla participação  
**Situação:** Homologado



**Classificação do(s) participante(s):**

Empresa: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA  
CPF/CNPJ: 00.466.084/0001-53  
Data Registro Oferta: 09/06/2021  
Hora Registro Oferta: 17:04:38  
Valor da Oferta: 77.759,50  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA  
CPF/CNPJ: 33.613.876/0001-62  
Data Registro Oferta: 09/06/2021  
Hora Registro Oferta: 15:35:54  
Valor da Oferta: 38.689,50  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME  
CPF/CNPJ: 05.848.835/0001-10  
Data Registro Oferta: 09/06/2021  
Hora Registro Oferta: 17:31:42  
Valor da Oferta: 38.694,50  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI  
CPF/CNPJ: 25.179.741/0001-02  
Data Registro Oferta: 09/06/2021  
Hora Registro Oferta: 20:36:29  
Valor da Oferta: 38.689,50  
Marca do Produto: Diversos

**Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

**Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:12:10	38.580,00
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	33.613.876/0001-62	10/06/2021	09:13:20	34.820,55
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:13:33	34.800,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:18:06	34.795,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:18:23	34.500,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:19:06	34.495,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:19:18	34.400,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:19:32	34.395,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:19:39	34.300,00
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	05.848.835/0001-10	10/06/2021	09:21:18	34.295,00
SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00.466.084/0001-53	10/06/2021	09:21:32	34.250,00

**Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

**Resultado Consolidado após encerramento da sessão**

**Número do Lote:** 1  
**Situação do Lote:** Homologado

**Empresa Vencedora:** SUPRIMAX COMERCIAL LTDA  
**CPF/CNPJ:** 00.466.084/0001-53  
**Data Registro Oferta:** 10/06/2021



Hora Registro Oferta: 09:21:49

Valor da Oferta: 74.150,00



**Descrição do Produto:** ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 27,00  
**Quantidade:** 100,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** COPO DESCARTÁVEL 180ML CX C/25 PCT  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 86,80  
**Quantidade:** 25,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/25 PCT  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 88,00  
**Quantidade:** 20,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** COPO DESCARTAVEL 50 ML CX C/25 PCT  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 61,00  
**Quantidade:** 10,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** DESINFETANTE 1L CX C/ 12UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 24,00  
**Quantidade:** 18,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** DESINFETANTE 2L CX C/ 6UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 20,00  
**Quantidade:** 40,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** DESINFETANTE 5L  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 9,00  
**Quantidade:** 20,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 24,00  
**Quantidade:** 60,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 14,00  
**Quantidade:** 10,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** FLANELA PCT C/ 12  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 18,01  
**Quantidade:** 10,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XG C/7 UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 9,40  
**Quantidade:** 30,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** ÁGUA SANITÁRIA 5L  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 7,45  
**Quantidade:** 150,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG C/ 7 UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 8,00  
**Quantidade:** 30,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 120,00  
**Quantidade:** 8,00  
**Informação Complementar:** **Descrição do Produto:** LIMPA PISO 2L  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 6,00



**Quantidade:** 30,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 24,00  
**Quantidade:** 6,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/ 12 UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 24,00  
**Quantidade:** 12,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: LIXEIRA INOX 12LT COM TAMPA E PEDAL  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 115,00  
**Quantidade:** 25,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: LIXEIRA INOX 5LT COM TAMPA E PEDAL  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 80,00  
**Quantidade:** 25,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: LIXEIRA PLÁSTICA 12 LT COM TAMPA E PEDAL  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 40,00  
**Quantidade:** 60,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMPA E PEDAL  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 85,00  
**Quantidade:** 50,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: LUSTRA MOVÉIS 200ML CX C/ 12UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 72,00  
**Quantidade:** 6,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: AMACIANTE 5L  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 15,00  
**Quantidade:** 25,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: LUVA LATEX CANO MEDIO P/M/G  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 6,00  
**Quantidade:** 200,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 84,00  
**Quantidade:** 10,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PÁ DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 3,50  
**Quantidade:** 60,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PANO DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 24,00  
**Quantidade:** 50,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PANO DE CHÃO PCT C/03 UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 7,50  
**Quantidade:** 60,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PANO DE PRATO C/12  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 23,00  
**Quantidade:** 20,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUSO PCT C/ 5UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 5,00



**Quantidade:** 50,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/  
1000 FOLHAS  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 18,00  
**Quantidade:** 50,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PAPEL TOALHA ROLO FRD C/ 12 PCT  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 48,00  
**Quantidade:** 35,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PEDRA SANITÁRIA CX C/ 12UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 24,00  
**Quantidade:** 55,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: BACIA PLÁSTICA 10L  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 7,93  
**Quantidade:** 10,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: REFIL PARA MOP PÓ 40CM  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 14,00  
**Quantidade:** 15,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: REFIL PARA MOP UMIDO  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 14,00  
**Quantidade:** 15,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA ÁLCOOL EM  
GEL 710G (800ML)  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 14,00  
**Quantidade:** 100,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE  
LIQUIDO EMBALAGEM 800ML  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 13,50  
**Quantidade:** 100,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SABÃO DE COCO 200g c/ 5 uni EM BARRA CX C/ 10 PCT  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 80,00  
**Quantidade:** 45,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/  
10 PCT  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 55,00  
**Quantidade:** 25,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 39,00  
**Quantidade:** 80,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SABÃO EM PÓ 5KG  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 16,50  
**Quantidade:** 20,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SABÃO LIQUIDO 3L CX C/ 04 UND  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 40,00  
**Quantidade:** 10,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SABÃO LIQUIDO 5L  
**Marca:** Diversos  
**Valor Unitário:** 14,40  
**Quantidade:** 20,00  
**Informação Complementar:** Descrição do Produto: BALDE PLÁSTICO 10L



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 6,34**  
**Quantidade: 65,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SABONETE EM BARRA 85 A 90G EMBALAGEM COM 12 UNIDADES**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 12,00**  
**Quantidade: 50,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 5,00**  
**Quantidade: 240,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SABONETE LIQUIDO 5L**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 18,00**  
**Quantidade: 20,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 100L PCT C/ 100UND**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 40,00**  
**Quantidade: 60,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 30L PCT C/ 100 UND**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 20,00**  
**Quantidade: 100,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 50L PCT C/ 100 UND**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 30,00**  
**Quantidade: 100,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 24,00**  
**Quantidade: 150,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SACO DE LIXO PRETO 40L PCT C/ 100 UND**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 8,00**  
**Quantidade: 150,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 11,00**  
**Quantidade: 100,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 30,00**  
**Quantidade: 15,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: BORRIFADOR 500ML**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 7,00**  
**Quantidade: 200,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 23,00**  
**Quantidade: 10,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL HIGIÊNICO 300 MTS**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 30,00**  
**Quantidade: 10,00**  
**Informação Complementar: Descrição do Produto: SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA**

**Marca: Diversos**  
**Valor Unitário: 35,00**





Quantidade: 20,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SUPORTE PLÁSTICO PORTA ÁLCOOL EM GEL CAP. MINIMA 800ML

Marca: Diversos

Valor Unitário: 24,00

Quantidade: 30,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO 800ML

Marca: Diversos

Valor Unitário: 38,00

Quantidade: 30,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX. 38X58CM

Marca: Diversos

Valor Unitário: 39,00

Quantidade: 20,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: VASSOURA DE PALHA

Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,00

Quantidade: 100,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: CAVALETE PLÁSTICO AVISO PISO MOLHADO (SINALIZAÇÃO)

Marca: Diversos

Valor Unitário: 50,00

Quantidade: 30,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: CERA LIQUIDA 750ML CX C/ 12UND

Marca: Diversos

Valor Unitário: 28,00

Quantidade: 10,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: CESTO LIXO 100 LT COM TAMPA PLÁSTICA

Marca: Diversos

Valor Unitário: 75,00

Quantidade: 50,00

**Informação Complementar:**

Número do Lote: 2

Situação do Lote: Homologado

**Empresa Vencedora:** LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

CPF/CNPJ: 35.474.953/0001-76

Data Registro Oferta: 10/06/2021

Hora Registro Oferta: 10:16:20

Valor da Oferta: 63.349,78

**Descrição do Produto:** BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO ESPECIFICAÇÃO: NUMERAÇÃO 34 A 41.

Marca: Diversos

Valor Unitário: 45,65

Quantidade: 60,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, DE SEGURANÇA INCOLOR

Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,45

Quantidade: 130,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PROTETOR FACIAL TIPO FACE SHIELD - VISEIRA EM ACRÍLICO

Marca: Diversos

Valor Unitário: 13,51

Quantidade: 258,00

**Informação Complementar:** Descrição do Produto: PROTETOR DESCARTAVEL PARA PES DE TNT E ELASTICO PCT C/ 50 UNIDADES

Marca: Diversos

Valor Unitário: 18,00

Quantidade: 160,00



**Informação Complementar: Descrição do Produto:**

BOTA DE COURO PRETA COM FECHO EM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE NUMERAÇÃO

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 59,68

**Quantidade:** 60,00

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AMARELA PUNHO MINIMO 30CM TAM: P/M/G.

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 7,54

**Quantidade:** 400,00

**Informação Complementar: Descrição do Produto:**

LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AZUL PUNHO MINIMO 30CM TAM: P/M/G.

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 7,79

**Quantidade:** 240,00

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** LUVA DE LATEX RANHURADA TIPO MUCAMBO PUNHO EM VIROLA 40CM TAM: P/M/G.

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 10,74

**Quantidade:** 250,00

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO 40CM TAM: P/M/G.

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 32,57

**Quantidade:** 250,00

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** LUVA NITRILICA COR VERDE PUNHO 33CM TAM: P/M/G.

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 13,40

**Quantidade:** 250,00

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** MACACÃO SANEAMENTO COM BOTAS E LUVAS 39-44

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 220,88

**Quantidade:** 60,00

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** MÁSCARA RESPIRADOR COM 2 CARTUCHOS

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 88,20

**Quantidade:** 200,00

**Informação Complementar:**

**Número do Lote:** 3

**Situação do Lote:** Homologado

**Empresa Vencedora:** SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

**CPF/CNPJ:** 00.466.084/0001-53

**Data Registro Oferta:** 10/06/2021

**Hora Registro Oferta:** 09:21:32

**Valor da Oferta:** 34.250,00

**Descrição do Produto:** SABONETE LIQUIDO. COMBINADO COM AGENTE ANTISSÉPTICO DE AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO MICROBICIDA TRICLOSA

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 38,00

**Quantidade:** 30,00

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** TRAVESSEIRO BRANCO, ENCHIMENTO ESPUMA VISCOELASTICA COR BRANCO TECIDO MALHA DUPLA

**Marca:** Diversos

**Valor Unitário:** 25,00

**Quantidade:** 30,00

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** FRONHA PARA TRAVESSEIRO AVULSAS CORES NEUTRAS





**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 8,00**

**Quantidade: 30,00**

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** CAIXA TÉRMICA 12L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAME

**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 63,00**

**Quantidade: 40,00**

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** TOTEM DISPENSER EM TUBO PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL, ACOMPANHA FRASCO PARA ÁLCOOL EM GEL COM CAPACI

**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 286,60**

**Quantidade: 50,00**

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** DESINFETANTE DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS ESPECIFICAÇÃO : PARA SUPERFICIES LISAS, A BASE DE HIPOC

**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 18,00**

**Quantidade: 50,00**

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** DESINFETANTE PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS ESPECIFICAÇÃO : A BASE DE QUATERNÁRIO DE A

**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 82,00**

**Quantidade: 50,00**

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** DETERGENTE NEUTRO EMB.05 LITROS DE USO PROFISSIONAL . PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.

**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 50,00**

**Quantidade: 50,00**

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO PARA MÃOS COM TRICLOSAN. GALÃO DE 5 LITROS.

**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 50,00**

**Quantidade: 50,00**

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** LENÇOL TIPO ALGODÃO CAMA HOSPITALAR (CORES NEUTRAS)

**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 28,00**

**Quantidade: 50,00**

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** TOALHA TIPO DE BANHO FELPUDA 100% ALGODAO, NA COR BRANCA, TAM.1,40 X 0,70

**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 22,00**

**Quantidade: 50,00**

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** TOALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX. 50X80CM

**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 9,00**

**Quantidade: 30,00**

**Informação Complementar: Descrição do Produto:** TECIDO ALGODÃO CRU

**Marca: Diversos**

**Valor Unitário: 12,50**

**Quantidade: 200,00**

**Informação Complementar:**

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 12: 17hs, do dia 10 de junho de 2021, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 21.05.01/2021, foi homologado em 11 de junho de 2021 as 11:51 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro



José Carlos Chaves Monteiro  
José Carlos Chaves Monteiro

Equipe de Apoio

Katielly Lima Cavalcante / Talita Carla de Oliveira Chaves  
Katielly Lima Cavalcante e Talita Carla de Oliveira Chaves



Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 21.05.01/2021  
 Data de Realização: 10/06/2021 às 09:00  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: José Carlos Chaves Monteiro

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA 00.466.084/0001-53

**Total do Fornecedor** 108.400,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND	Caixa	100,00	27,000000	2.700,000000	74.150,00
2	COPO DESCARTÁVEL 180ML CX C/25 PCT	Caixa	25,00	86,800000	2.170,000000	74.150,00
3	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/25 PCT	Caixa	20,00	88,000000	1.760,000000	74.150,00
4	COPO DESCARTAVEL 50 ML CX C/25 PCT	Caixa	10,00	61,000000	610,000000	74.150,00
5	DESINFETANTE 1L CX C/ 12UND	Caixa	18,00	24,000000	432,000000	74.150,00
6	DESINFETANTE 2L CX C/ 6UND	Caixa	40,00	20,000000	800,000000	74.150,00
7	DESINFETANTE 5L	Unidade	20,00	9,000000	180,000000	74.150,00
8	DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	Caixa	60,00	24,000000	1.440,000000	74.150,00
9	ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT	Fardo	10,00	14,000000	140,000000	74.150,00
10	FLANELA PCT C/ 12	PACOTES	10,00	18,010000	180,100000	74.150,00
11	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XG C/7 UND	PACOTES	30,00	9,400000	282,000000	74.150,00
12	ÁGUA SANITÁRIA 5L	Unidade	150,00	7,450000	1.117,500000	74.150,00
13	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG C/ 7 UND	PACOTES	30,00	8,000000	240,000000	74.150,00
14	INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND	Caixa	8,00	120,000000	960,000000	74.150,00
15	LIMPA PISO 2L	Unidade	30,00	6,000000	180,000000	74.150,00
16	LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND	Caixa	6,00	24,000000	144,000000	74.150,00
17	LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/ 12 UND	Caixa	12,00	24,000000	288,000000	74.150,00
18	LIXEIRA INOX 12LT COM TAMPA E PEDAL	Unidade	25,00	115,000000	2.875,000000	74.150,00
19	LIXEIRA INOX 5LT COM TAMPA E PEDAL	Unidade	25,00	80,000000	2.000,000000	74.150,00
20	LIXEIRA PLÁSTICA 12 LT COM TAMPA E PEDAL	Unidade	60,00	40,000000	2.400,000000	74.150,00
21	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMPA E PEDAL	Unidade	50,00	85,000000	4.250,000000	74.150,00
22	LUSTRA MOVÉIS 200ML CX C/ 12UND	Caixa	6,00	72,000000	432,000000	74.150,00
23	AMACIANTE 5L	Unidade	25,00	15,000000	375,000000	74.150,00
24	LUVA LATEX CANO MEDIO P/M/G	Par	200,00	6,000000	1.200,000000	74.150,00
25	ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12	Caixa	10,00	84,000000	840,000000	74.150,00
26	PÁ DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR	Unidade	60,00	3,500000	210,000000	74.150,00
27	PANO DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO	PACOTES	50,00	24,000000	1.200,000000	74.150,00
28	PANO DE CHÃO PCT C/03 UND	PACOTES	60,00	7,500000	450,000000	74.150,00
29	PANO DE PRATO C/12	PACOTES	20,00	23,000000	460,000000	74.150,00
30	PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUSO PCT C/ 5UND	PACOTES	50,00	5,000000	250,000000	74.150,00
31	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/ 1000 FOLHAS	PACOTES	50,00	18,000000	900,000000	74.150,00
32	PAPEL TOALHA ROLO FRD C/ 12 PCT	Fardo	35,00	48,000000	1.680,000000	74.150,00
33	PEDRA SANITÁRIA CX C/ 12UND	Fardo	55,00	24,000000	1.320,000000	74.150,00
34	BACIA PLÁSTICA 10L	Unidade	10,00	7,930000	79,300000	74.150,00
35	REFIL PARA MOP PÓ 40CM	Unidade	15,00	14,000000	210,000000	74.150,00
36	REFIL PARA MOP UMIDO	Unidade	15,00	14,000000	210,000000	74.150,00
37	REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA ÁLCOOL EM GEL 710G (800ML)	Unidade	100,00	14,000000	1.400,000000	74.150,00
38	REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO	Unidade	100,00	13,500000	1.350,000000	74.150,00

Relatório de Vencedores



39	EMBALAGEM 800ML SABÃO DE COCO 200g c/ 5 uni EM BARRA CX C/ 10 PCT	Caixa	45,00	80,000000	3.600,000000	74.150,00
40	SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/ 10 PCT	Caixa	25,00	55,000000	1.375,000000	74.150,00
41	SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20UND	Fardo	80,00	39,000000	3.120,000000	74.150,00
42	SABÃO EM PÓ 5KG	Unidade	20,00	16,500000	330,000000	74.150,00
43	SABÃO LIQUIDO 3L CX C/ 04 UND	Caixa	10,00	40,000000	400,000000	74.150,00
44	SABÃO LIQUIDO 5L	Galão	20,00	14,400000	288,000000	74.150,00
45	BALDE PLÁSTICO 10L	Unidade	65,00	6,340000	412,100000	74.150,00
46	SABONETE EM BARRA 85 A 90G EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	Duzia	50,00	12,000000	600,000000	74.150,00
47	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L	Unidade	240,00	5,000000	1.200,000000	74.150,00
48	SABONETE LIQUIDO 5L	Galão	20,00	18,000000	360,000000	74.150,00
49	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 100L PCT C/ 100UND	PACOTES	60,00	40,000000	2.400,000000	74.150,00
50	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 30L PCT C/ 100 UND	PACOTES	100,00	20,000000	2.000,000000	74.150,00
51	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 50L PCT C/ 100 UND	PACOTES	100,00	30,000000	3.000,000000	74.150,00
52	SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND	PACOTES	150,00	24,000000	3.600,000000	74.150,00
53	SACO DE LIXO PRETO 40L PCT C/ 100 UND	PACOTES	150,00	8,000000	1.200,000000	74.150,00
54	SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND	PACOTES	100,00	11,000000	1.100,000000	74.150,00
55	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA	Unidade	15,00	30,000000	450,000000	74.150,00
56	BORRIFADOR 500ML	Unidade	200,00	7,000000	1.400,000000	74.150,00
57	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ	Unidade	10,00	23,000000	230,000000	74.150,00
58	SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL HIGIÊNICO 300 MTS	Unidade	10,00	30,000000	300,000000	74.150,00
59	SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	Unidade	20,00	35,000000	700,000000	74.150,00
60	SUPORTE PLÁSTICO PORTA ÁLCOOL EM GEL CAP. MINIMA 800ML	Unidade	30,00	24,000000	720,000000	74.150,00
61	SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO 800ML	Unidade	30,00	38,000000	1.140,000000	74.150,00
62	TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX. 38X58CM	Unidade	20,00	39,000000	780,000000	74.150,00
63	VASSOURA DE PALHA	Unidade	100,00	2,000000	200,000000	74.150,00
64	CAVALETE PLÁSTICO AVISO PISO MOLHADO (SINALIZAÇÃO)	Unidade	30,00	50,000000	1.500,000000	74.150,00
65	CERA LIQUIDA 750ML CX C/ 12UND	Caixa	10,00	28,000000	280,000000	74.150,00
66	CESTO LIXO 100 LT COM TAMPA PLÁSTICA	Unidade	50,00	75,000000	3.750,000000	74.150,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LIQUIDO, COMBINADO COM AGENTE ANTISSÉPTICO DE AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO MICROBICIDA TRICLOSA	Galão	30,00	38,000000	1.140,000000	34.250,00
2	TRAVESSEIRO BRANCO, ENCHIMENTO ESPUMA VISCOELASTICA COR BRANCO	Unidade	30,00	25,000000	750,000000	34.250,00
3	TECIDO MALHA DUPLA FRONHA PARA TRAVESSEIRO AVULSAS CORES NEUTRAS	Unidade	30,00	8,000000	240,000000	34.250,00
4	CAIXA TÉRMICA 12L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAME	Unidade	40,00	63,000000	2.520,000000	34.250,00
5	TOTEM DISPENSER EM TUBO PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL, ACOMPANHA FRASCO PARA ÁLCOOL EM GEL COM CAPACI	Unidade	50,00	286,600000	14.330,000000	34.250,00
6	DESINFETANTE DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS	Galão	50,00	18,000000	900,000000	34.250,00



**Relatório de Vencedores**



7	ESPECIFICAÇÃO : PARA SUPERFICIES LISAS, A BASE DE HIPOC DESINFETANTE PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS	Galão	50,00	82,000000	4.100,000000	34.250,00
8	ESPECIFICAÇÃO : A BASE DE QUATERNÁRIO DE A DETERGENTE NEUTRO EMB.05 LITROS DE USO PROFISSIONAL . PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.	Galão	50,00	50,000000	2.500,000000	34.250,00
9	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO PARA MÃOS COM TRICLOSAN. GALÃO DE 5 LITROS.	Galão	50,00	50,000000	2.500,000000	34.250,00
10	LENÇOL TIPO ALGODÃO CAMA HOSPITALAR (CORES NEUTRAS)	Unidade	50,00	28,000000	1.400,000000	34.250,00
11	TOALHA TIPO DE BANHO FELPUDA 100% ALGODAO, NA COR BRANCA, TAM.1,40 X 0,70	Unidade	50,00	22,000000	1.100,000000	34.250,00
12	TOALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX. 50X80CM	Unidade	30,00	9,000000	270,000000	34.250,00
13	TECIDO ALGODÃO CRU	Metro	200,00	12,500000	2.500,000000	34.250,00

AMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-76

**Total do Fornecedor**

63.349,78

Lote: 2 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUIVA DE BORRACHA TIPO MUCA MBO COR AZUL PUNHO MINIMO 30CM TAM: P/M/G.	Par	240,00	7,790000	1.869,600000	63.349,78
2	LUIVA DE LATEX RANHURADA TIPO MUCAMBO PUNHO EM VIROLA 40CM TAM: P/M/G.	Par	250,00	10,740000	2.685,000000	63.349,78
3	LUIVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO 40CM TAM: P/M/G.	Par	250,00	32,570000	8.142,500000	63.349,78
4	LUIVA NITRILICA COR VERDE PUNHO 33CM TAM: P/M/G.	Par	250,00	13,400000	3.350,000000	63.349,78
5	MACACAÇÃO SANEAMENTO COM BOTAS E LUVAS 39-44	Unidade	60,00	220,880000	13.252,800000	63.349,78
6	MÁSCARA RESPIRADOR COM 2 CARTUCHOS	Unidade	200,00	88,200000	17.640,000000	63.349,78
7	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO ESPECIFICAÇÃO: NUMERAÇÃO 34 A 41.	Par	60,00	45,650000	2.739,000000	63.349,78
8	ÓCULOS DE PROTEÇÃO, DE SEGURANÇA INCOLOR	Unidade	130,00	5,450000	708,500000	63.349,78
9	PROTETOR FACIAL TIPO FACE SHIELD - VISEIRA EM ACRÍLICO	Unidade	258,00	13,510000	3.485,580000	63.349,78
10	PROTETOR DESCARTAVEL PARA PES DE TNT E ELASTICO PCT C/ 50 UNIDADES	PACOTES	160,00	18,000000	2.880,000000	63.349,78
11	BOTA DE COURO PRETA COM FECHO EM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: SOLA DE BORRACHA ANTIDER RAPANTE NUMERAÇÃO	Par	60,00	59,680000	3.580,800000	63.349,78
12	LUIVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AMARELA PUNHO MINIMO 30CM TAM: P/M/G.	Par	400,00	7,540000	3.016,000000	63.349,78



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe  
Termo de Adjucação de Processo Licitatório  
Pregão Eletrônico Nº 21.05.01/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, Sr.(a) José Carlos Chaves Monteiro, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 21.05.01/2021, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

**RESULTADO:**

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 00.466.084/0001-53.

Valor Global: 74.150,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND	DRAGÃO	27,000000	100,00
COPO DESCARTÁVEL 180ML CX C/25 PCT	AGEX	86,800000	25,00
COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/25 PCT	LIMPEMAX	88,000000	20,00
COPO DESCARTÁVEL 50 ML CX C/25 PCT	IBAP	61,000000	10,00
DESINFETANTE 1L CX C/ 12UND	IBAP	24,000000	18,00
DESINFETANTE 2L CX C/ 6UND	PROSAUDE	20,000000	40,00
DESINFETANTE 5L	BETANIN	9,000000	20,00
DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	BRIOLAR	24,000000	60,00
ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT	IBAP	14,000000	10,00
FLANELA PCT C/ 12	FC	18,010000	10,00
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA XG C/7 UND	FC	9,400000	30,00
ÁGUA SANITÁRIA 5L	FC	7,450000	150,00
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG C/ 7 UND	LIMPEMAX	8,000000	30,00
INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND	LIMPEMAX	120,000000	8,00
LIMPA PISO 2L	AGEX	6,000000	30,00
LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND	FC	24,000000	6,00
LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/ 12 UND	ASSOLAN	24,000000	12,00
LIXEIRA INOX 12LT COM TAMPA E PEDAL	POPO	115,000000	25,00
LIXEIRA INOX 5LT COM TAMPA E PEDAL	SLIN	80,000000	25,00
LIXEIRA PLÁSTICA 12 LT COM TAMPA E PEDAL	SLIN	40,000000	60,00
LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMPA E PEDAL	ULTRA	85,000000	50,00
LUSTRA MOVÉIS 200ML CX C/ 12UND	XIMENES	72,000000	6,00
AMACIANTE 5L	LIMPEMAX	15,000000	25,00
LUVA LATEX CANO MEDIO P/M/G	MULTMAX	6,000000	200,00
ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12	BRINOX	84,000000	10,00
PA DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR	BRINOX	3,500000	60,00
PANO DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO	MILPLAST	24,000000	50,00
PANO DE CHÃO PCT C/03 UND	BRALIMPIA	7,500000	60,00
PANO DE PRATO C/12	AUDAX	23,000000	20,00
PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUSO PCT C/ 5UND	VOLK	5,000000	50,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/ 1000 FOLHAS	ULTRAFRESH	18,000000	50,00
PAPEL TOALHA ROLO FRD C/ 12 PCT	CRISTAL	48,000000	35,00
PEDRA SANITÁRIA CX C/ 12UND	POPO	24,000000	55,00
BACIA PLÁSTICA 10L	ALGOBOM	7,930000	10,00
REFIL PARA MOP PÓ 40CM	POPO	14,000000	15,00
REFIL PARA MOP UMIDO	SANY	14,000000	15,00
REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA ÁLCOOL EM GEL 710G (800ML)	ECOPEL	14,000000	100,00
REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 800ML	ABSOLUTO	13,500000	100,00
SABÃO DE COCO 200g c/ 5 uni EM BARRA CX C/ 10 PCT	SANY	80,000000	45,00
SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/ 10 PCT	BETANIN	55,000000	25,00
SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20UND	NOBRE	39,000000	80,00
SABÃO EM PÓ 5KG	BELPLUS	16,500000	20,00
SABÃO LIQUIDO 3L CX C/ 04 UND	BELPLUS	40,000000	10,00
SABÃO LIQUIDO 5L	economico	14,400000	20,00
BALDE PLÁSTICO 10L	ECONOMICO	6,340000	65,00
SABONETE EM BARRA 85 A 90G EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	MARILUX	12,000000	50,00





**Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe**

SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L	MARILUX	5,000000	240,00
SABONETE LIQUIDO 5L	LIMPEMAX	18,000000	20,00
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 100L PCT C/ 100UND	LIZ	40,000000	60,00
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 30L PCT C/ 100 UND	OLIVER	20,000000	100,00
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 50L PCT C/ 100 UND	LIZ	30,000000	100,00
SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND	LIZ	24,000000	150,00
SACO DE LIXO PRETO 40L PCT C/ 100 UND	RAVA	8,000000	150,00
SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND	RAVA	11,000000	100,00
SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA	RAVA	30,000000	15,00
BORRIFADOR 500ML	RAVA	7,000000	200,00
SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ	RAVA	23,000000	10,00
SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL HIGIÊNICO 300 MTS	RAVA	30,000000	10,00
SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	BELLPLUS	35,000000	20,00
SUPORTE PLÁSTICO PORTA ÁLCOOL EM GEL CAP. MINIMA 800ML	BELLPLUS	24,000000	30,00
SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO 800ML	BELLPLUS	38,000000	30,00
TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX. 38X58CM	BELLPLUS	39,000000	20,00
VASSOURA DE PALHA	BELLPLUS	2,000000	100,00
CAVALETE PLÁSTICO AVISO PISO MOLHADO (SINALIZAÇÃO)	BELLPLUS	50,000000	30,00
CERA LIQUIDA 750ML CX C/ 12UND	BELLPLUS	28,000000	10,00
CESTO LIXO 100 LT COM TAMPAS PLÁSTICAS	BELLPLUS	75,000000	50,00

**Lote 2: Diversos.**

**Participação Liciante - Ampla participação**

Empresa: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.

CNPJ: 35.474.953/0001-76.

Valor Global: 63.349,78.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AZUL PUNHO MINIMO 30CM TAM: P/M/G.	DELTA	7,790000	240,00
LUVA DE LATEX RANHURADA TIPO MUCAMBO PUNHO EM VIOLA 40CM TAM: P/M/G.	DELTA	10,740000	250,00
LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO 40CM TAM: P/M/G.	DELTA	32,570000	250,00
LUVA NITRILICA COR VERDE PUNHO 33CM TAM: P/M/G.	DELTA	13,400000	250,00
MACACÃO SANEAMENTO COM BOTAS E LUVAS 39-44	BRASCAMP	220,880000	60,00
MÁSCARA RESPIRADOR COM 2 CARTUCHOS	DELTA	88,200000	200,00
BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO ESPECIFICAÇÃO: NUMERAÇÃO 34 A 41.	MARLUVA	45,650000	60,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO, DE SEGURANÇA INCOLOR	DELTA	5,450000	130,00
PROTETOR FACIAL TIPO FACE SHIELD - VISEIRA EM ACRÍLICO	PROTECT	13,510000	258,00
PROTETOR DESCARTAVEL PARA PES DE TNT E ELÁSTICO PCT C/ 50 UNIDADES	GI	18,000000	160,00
BOTA DE COURO PRETA COM FECHO EM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE NUMERAÇÃO	MARLUVA	59,680000	60,00
LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AMARELA PUNHO MINIMO 30CM TAM: P/M/G.	DELTA	7,540000	400,00

**Lote 3: Diversos.**

**Participação Liciante - Ampla participação**

Empresa: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 00.466.084/0001-53.

Valor Global: 34.250,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
SABONETE LIQUIDO, COMBINADO COM AGENTE ANTISSEPTICO DE AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO MICROBICIDA TRICLOSA	BECKER	38,000000	30,00
TRAVESSEIRO BRANCO, ENCHIMENTO ESPUMA VISCOELÁSTICA COR BRANCO TECIDO MALHA DUPLA	BECKER	25,000000	30,00
FRONHA PARA TRAVESSEIRO AVULSAS CORES NEUTRAS	BECKER	8,000000	30,00
CAIXA TÉRMICA 12L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM	REMOFAX	63,000000	40,00



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAME			
TOTEM DISPENSER EM TUBO PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL, ACOMPANHA FRASCO PARA ÁLCOOL EM GEL COM CAPACI	BECKER	286,600000	50,00
DESINFETANTE DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS ESPECIFICAÇÃO : PARA SUPERFICIES LISAS, A BASE DE HIPOC	ROSSI	18,000000	50,00
DESINFETANTE PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS ESPECIFICAÇÃO : A BASE DE QUATERNÁRIO DE A	TUAMINE	82,000000	50,00
DETERGENTE NEUTRO EMB.05 LITROS DE USO PROFISSIONAL PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA	TUAMINE	50,000000	50,00
SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PARA MÃOS COM TRICLOSAN. GALÃO DE 5 LITROS.	CIDRACK	50,000000	50,00
LENÇOL TIPO ALGODÃO CAMA HOSPITALAR (CORES NEUTRAS)	ORTOBON	28,000000	50,00
TOALHA TIPO DE BANHO FELPUDA 100% ALGODAO, NA COR BRANCA, TAM.1,40 X 0,70	ROSSI	22,000000	50,00
TOALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX. 50X80CM	INVICTOR	9,000000	30,00
TECIDO ALGODÃO CRU	PROSAUDE	12,500000	200,00

JOAO DO JAGUARIBE, 16 de junho de 2021

Jose Carlos Chaves Monteiro  
ASSINATURA





# SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (\*\*85)3453-7440.

FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: licita@suprimaxfortaleza.com

AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.05.01/2021

DATA DE ABERTURA DIA: 10/06/2021

HORÁRIO: 08:00H

FORTALEZA-CE, 10 DE JUNHO DE 2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA QUE AUXILIAM NA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E MOBILIZAÇÕES URGENTES DE ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO CORONAVÍRUS, NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR E POSTOS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE.

## LOTE I - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL.UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	VL.TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND	DRAGÃO	CX	100	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.700,00	dois mil, setecentos reais
2	ÁGUA SANITÁRIA 5L	AGEX	UNIDADE	150	R\$ 7,45	sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.117,50	um mil, cento e dezessete reais e cinquenta centavos
3	AMACIANTE 5L	LIMPEMAX	UNIDADE	25	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
4	BACIA PLÁSTICA 10L	IBAP	UNIDADE	10	R\$ 7,93	sete reais e noventa e três centavos	R\$ 79,30	setenta e nove reais e trinta centavos
5	BALDE PLÁSTICO 10L	IBAP	UNIDADE	65	R\$ 6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 412,10	quatrocentos e doze reais e dez centavos
6	BORRIFADOR 500ML	PROSAUDE	UNIDADE	200	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
7	CAVALETE PLÁSTICO AVISO PISO MOLHADO (SINALIZAÇÃO)	BETANIN	UNIDADE	30	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
8	CERA LIQUIDA 750ML CX C/ 12UND	BRIOLAR	CX	10	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
9	CESTO LIXO 100 LT COM TAMPÁ PLÁSTICA	IBAP	UNIDADE	50	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
10	COPO DESCARTÁVEL 180ML CX C/25 PCT	FC	CX	25	R\$ 86,80	oitenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 2.170,00	dois mil, cento e setenta reais
11	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/25 PCT	FC	CX	20	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais
12	COPO DESCARTÁVEL 50 ML CX C/25 PCT	FC	CX	10	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
13	DESINFETANTE 1L CX C/ 12UND	LIMPEMAX	CX	18	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
14	DESINFETANTE 2L CX C/ 6UND	LIMPEMAX	CX	40	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
15	DESINFETANTE 5L	AGEX	UNIDADE	20	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
16	DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	FC	CX	60	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
17	ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT	ASSOLAN	FRD	10	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
18	FLANELA PCT C/ 12	POPO	PCT	10	R\$ 18,01	dezoito reais e um centavo	R\$ 180,10	cento e oitenta reais e dez centavos
19	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XG C/7 UND	SLIN	PCT	30	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
20	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG C/ 7 UND	SLIN	PCT	30	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
21	INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND	ULTRA	CX	8	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
22	LIMPA PISO 2L	FC	UNIDADE	30	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
23	LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND	LIMPEMAX	CX	6	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
24	LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/ 12 UND	MULTMAX	CX	12	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais

25	LIXEIRA INOX 12LT COM TAMPA E PEDAL	BRINOX	UNIDADE	25	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 2.875,00	dois mil, oitocentas e setenta e cinco reais
26	LIXEIRA INOX 5LT COM TAMPA E PEDAL	BRINOX	UNIDADE	25	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
27	LIXEIRA PLÁSTICA 12 LT COM TAMPA E PEDAL	MILPLASTIC	UNIDADE	60	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
28	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMPA E PEDAL	BRALIMPIA	UNIDADE	50	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
29	LUSTRA MOVÉIS 200ML CX C/ 12UND	AUDAX	CX	6	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
30	LUVA LATEX CANO MEDIO P/M/G	VOLK	PAR	200	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
31	ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12	ULTRAFRESH	CX	10	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
32	PÁ DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR	CRISTAL	UNIDADE	60	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
33	PANO DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO	POPO	PCT	50	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
34	PANO DE CHÃO PCT C/03 UND	ALGOBOM	PCT	60	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
35	PANO DE PRATO C/12	POPO	PCT	20	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
36	PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUSO PCT C/ 5UND	SANY	PCT	50	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
37	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/ 1000 FOLHAS	ECOPEL	PCT	50	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 900,00	novecientos reais
38	PAPEL TOALHA ROLO FRD C/ 12 PCT	ABSOLUTO	FRD	35	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
39	PEDRA SANITÁRIA CX C/ 12UND	SANY	FRD	55	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
40	REFIL PARA MOP PÓ 40CM	BETANIN	UNIDADE	15	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
41	FIL PARA MOP UMIDO	NOBRE	UNIDADE	15	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
42	REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA ALCÓOL EM GEL 710G (800ML)	BELPLUS	UNIDADE	100	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
43	REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 800ML	BELPLUS	UNIDADE	100	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
44	SABÃO DE COCO 200g c/ 5 uni EM BARRA CX C/ 10 PCT	ECONOMICO	CX	45	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
45	SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/ 10 PCT	ECONOMICO	CX	25	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.375,00	um mil, trezentos e setenta e cinco reais
46	SABÃO EM PÓ 500G FARDOS C/ 20UND	MARILUX	FRD	80	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
47	SABÃO EM PÓ 5KG	MARILUX	UNIDADE	20	R\$ 16,50	dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
48	SABÃO LIQUIDO 3L CX C/ 04 UND	LIMPEMAX	CX	10	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
49	SABÃO LIQUIDO 5L	LIZ	GALÃO	20	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
50	SABONETE EM BARRA 85 A 90G EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	OLIVER	DUZIA	50	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
51	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L	LIZ	UNIDADE	240	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
52	SABONETE LIQUIDO 5L	LIZ	GALÃO	20	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
53	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 100L PCT C/ 100UND	RAVA	PCT	60	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
54	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 30L PCT C/ 100 UND	RAVA	PCT	100	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
55	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 50L PCT C/ 100 UND	RAVA	PCT	100	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
56	SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND	RAVA	PCT	150	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
57	SACO DE LIXO PRETO 40L PCT C/ 100 UND	RAVA	PCT	150	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
58	SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND	RAVA	PCT	100	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.100,00	um mil, cem reais
59	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA	BELPLUS	UNIDADE	15	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
60	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ	BELPLUS	UNIDADE	10	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
61	SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL HIGIÊNICO 300 MTS	BELPLUS	UNIDADE	10	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais



62	SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	BELPLUS	UNIDADE	20	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 700,00	setecentos reais
63	SUPORTE PLÁSTICO PORTA ALCOOL EM GEL CAP. MINIMA 800ML	BELPLUS	UNIDADE	30	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
64	SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LÍQUIDO 800ML	BELPLUS	UNIDADE	30	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
65	TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX. 38X58CM	IBEL	UNIDADE	20	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
66	VASSOURA DE PALHA	DIFRANCIS	UNIDADE	100	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$</b>							<b>R\$ 74.150,00</b>	setenta e quatro mil, cento e cinquenta reais

**LOTE III - MATERIAL DE DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO**

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL.UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	VL.TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	SABONETE LÍQUIDO. SABONETE LÍQUIDO COMBINADO COM AGENTE ANTISSEPTICO DE AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO MICROBICIDA - TRICLOSAN (IRGASAN DP303). DEVE ESTAR PRONTO PARA USO E ALTO PODER DE LIMPEZA, DESENGORDURANTE E DEGERMANTE. INGREDIENTES HIDRATANTES E EMOLIENTES QUE PROPORCIONAM MAIOR SUAVIDADE E MACIEZ À PELE. PH BALANCEADO, INDICADO PARA HIGIENE DE SUPERFÍCIES DELICADAS COM MAIOR SEGURANÇA E CONFORTO. FORMULADO ESPECIALMENTE PARA PROFISSIONAIS DAS ÁREAS DE SAÚDE E ALIMENTÍCIA. QUE NECESSITAM DE PROTEÇÃO MICROBIOLÓGICA ADICIONAL EMBALAGEM 5LTS.	BECKER	GL	30	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
2	DESINFETANTE DE USO HOSPITALAR EMB 05 LITROS ESPECIFICAÇÃO: PARA SUPERFÍCIES LISAS. A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%	BECKER	GL	50	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 900,00	novecentos reais
3	DESINFETANTE PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR EMB 05 LITROS ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 0,5%. ASPECTO: LÍQUIDO LEITOSO. ODOOR: LAVANDA, FLORAL, PINHO FRESH E EUCALIPTO. COR: ROSA, ROXO, VERDE, BRANCO. PH: 6,0-8,0 - CONCENTRAÇÃO (%): 0,2-0,6 DENSIDADE (G/ML): 0,9900-1,010. GALÃO DE 5 LITROS PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA	BECKER	GL	50	R\$ 82,00	oitenta e dois reais	R\$ 4.100,00	quatro mil, cem reais
4	DETERGENTE NEUTRO EMB 05 LITROS ESPECIFICAÇÃO: DE USO PROFISSIONAL ESTE PRODUTO E UTILIZADO PARA RETIRADA DE SUJIDADE EM GERAL DE PISOS, PAREDES E UTENSÍLIOS. TIPO EMBALAGEM: GALÃO C/5 LITROS. CARACTERÍSTICAS: CONCENTRAÇÃO MODERADA, ALTO PODER DE LIMPEZA. PH NEUTRO, EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE SEM FRAGRÂNCIA. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.	REMOFAX	GL	50	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
5	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PARA MÃOS COM TRICLOSAN. ESPECIFICAÇÃO: INDICADO PARA ASSEPSIA E HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS EM LOCAIS COMO CLÍNICAS, HOSPITAIS, CONSULTÓRIOS, INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS E RESTAURANTES. CARACTERÍSTICAS: EVITA A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS. USO HOSPITALAR, CONTÉM TRICLOSAN, AGENTE ANTISSEPTICO EFETIVO CONTRA BACTÉRIAS E FUNGOS; SEM CHEIRO DILUIÇÃO PRONTO USO. COR ROSA. FRAGRÂNCIA INODORO GALÃO DE 5 LITROS.	BECKER	GL	50	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
6	LENÇOL TIPO ALGODÃO CAMA HOSPITALAR (CORES NEUTRAS)	ROSSI	UNIDADE	50	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
7	TOALHA TIPO DE BANHO FELPUDÁ 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, TAM. 1,40 X 0,70	TUAMINE	UNIDADE	50	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.100,00	um mil, cem reais
8	TOALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX. 50X80CM	TUAMINE	UNIDADE	30	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
9	TECIDO ALGODÃO CRU	CIDRACK	METRO	200	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
10	TRAVESSEIRO BRANCO, ENCHIMENTO ESPUMA VISCOELÁSTICA COR BRANCO TECIDO MALHA DUPLA	ORTOBON	UNIDADE	30	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
11	FRONHA PARA TRAVESSEIRO AVULSAS CORES NEUTRAS	ROSSI	UNIDADE	30	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
12	CAIXA TÉRMICA 12L. PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO	INVICTOR	UNIDADE	40	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais



13	TOTEM DISPENSER EM TUBO PARA ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL. ACOMPANHA FRASCO PARA ÁLCOOL EM GEL COM CAPACIDADE 1L (OBS. BICO ECONÔMICO - NÃO PINGA NO CHÃO)	PROSAUDE	UNIDADE	50	R\$ 286,60	duzentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 14.330,00	quatorze mil, trezentos e trinta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							R\$ 34.250,00	trinta e quatro mil, duzentos e cinquenta reais

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, AINDA QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

DECLARAMOS QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TRANSPORTE (CARGA E DESCARGA) ATÉ O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE A TODOS OS REQUISITOS EXIGIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS PARA FINS NO INCISO V DO ART.27 DA LEI Nº 8.866, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDADA PELA LEI Nº 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 (DEZESSEIS) ANOS.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO.

**PRAZO DE ENTREGA:** 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A PARTIR DA SOLICITAÇÃO.

**PRAZO DE PAGAMENTO:** CONFORME EDITAL

**VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO:** CONFORME EDITAL

**LOCAL DE ENTREGA:** conforme indicado no Termo de Referência.

**FATURAMENTO MÍNIMO:** QUALQUER VALOR

**BANCO BRADESCO:** AGENCIA 0608-4, C/C 17.776-8

**BANCO DO BRASIL:** AGENCIA 1369-2 CONTA CORRENTE: 111.501-4

**ALBERTO  
MAGNO DE  
BRITO  
RAMOS**

Assinado de forma  
digital por  
ALBERTO MAGNO  
DE BRITO RAMOS  
Dados: 2021.06.10  
11:54:34 -03'00'



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe  
**Termo de Homologação de Processo Licitatório**  
**Pregão Eletrônico Nº 21.05.01/2021**



A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, sr.(a) Mila Lopes da Silva, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 21.05.01/2021, cujo objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA QUE AUXILIAM NA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E MOBILIZAÇÕES URGENTES DE ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO CORONAVIRUS, NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR E POSTOS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE..

**RESULTADO:**

**Lote 1: Diversos.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA.

NPJ: 00.466.084/0001-53.

Valor Global: 74.150,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ÁGUA SANITÁRIA 1L CX C/ 12 UND	DRAGÃO	27,000000	100,00
COPO DESCARTÁVEL 180ML CX C/25 PCT	AGEX	86,800000	25,00
COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/25 PCT	LIMPEMAX	88,000000	20,00
COPO DESCARTÁVEL 50 ML CX C/25 PCT	IBAP	61,000000	10,00
DESINFETANTE 1L CX C/ 12UND	IBAP	24,000000	18,00
DESINFETANTE 2L CX C/ 6UND	PROSAUDE	20,000000	40,00
DESINFETANTE 5L	BETANIN	9,000000	20,00
DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	BRIOLAR	24,000000	60,00
ESPONJA DE AÇO FRD C/ 14 PCT	IBAP	14,000000	10,00
FLANELA PCT C/ 12	FC	18,010000	10,00
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XG C/7 UND	FC	9,400000	30,00
ÁGUA SANITÁRIA 5L	FC	7,450000	150,00
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG C/ 7 UND	LIMPEMAX	8,000000	30,00
INSETICIDA AEROSOL 360ML CX C/ 12 UND	LIMPEMAX	120,000000	8,00
LIMPA PISO 2L	AGEX	6,000000	30,00
LIMPA VIDROS 500ML CX C/ 12 UND	FC	24,000000	6,00
LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/ 12 UND	ASSOLAN	24,000000	12,00
LIXEIRA INOX 12LT COM TAMP A E PEDAL	POPO	115,000000	25,00
LIXEIRA INOX 5LT COM TAMP A E PEDAL	SLIN	80,000000	25,00
LIXEIRA PLÁSTICA 12 LT COM TAMP A E PEDAL	SLIN	40,000000	60,00
LIXEIRA PLÁSTICA 30 LT COM TAMP A E PEDAL	ULTRA	85,000000	50,00
MOBILIZADORA MOVÉIS 200ML CX C/ 12UND	XIMENES	72,000000	6,00
AMACIANTE 5L	LIMPEMAX	15,000000	25,00
LUVA LATEX CANO MEDIO P/M/G	MULTMAX	6,000000	200,00
ODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML CX C/12	BRINOX	84,000000	10,00
PA DE LIXO PLÁSTICO COM CABO CABO DE 60CM OU SUPERIOR	BRINOX	3,500000	60,00
PANO DE CHÃO PCT C/ 10 UND ALGODÃO	MILPLAST	24,000000	50,00
PANO DE CHÃO PCT C/03 UND	BRALIMPIA	7,500000	60,00
PANO DE PRATO C/12	AUDAX	23,000000	20,00
PANO TIPO PERFEX OU SIMILAR MULTIUSO PCT C/ 5UND	VOLK	5,000000	50,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE PCT C/ 1000 FOLHAS	ULTRAFRESH	18,000000	50,00
PAPEL TOALHA ROLO FRD C/ 12 PCT	CRISTAL	48,000000	35,00
PEDRA SANITÁRIA CX C/ 12UND	POPO	24,000000	55,00
BACIA PLÁSTICA 10L	ALGOBOM	7,930000	10,00
REFIL PARA MOP PÓ 40CM	POPO	14,000000	15,00
REFIL PARA MOP UMIDO	SANY	14,000000	15,00
REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA ALCOOL EM GEL 710G (800ML)	ECOPEL	14,000000	100,00
REFIL PARA SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 800ML	ABSOLUTO	13,500000	100,00
SABÃO DE COCO 200g c/ 5 uni EM BARRA CX C/ 10 PCT	SANY	80,000000	45,00
SABÃO EM BARRA 1000g BARRAS DE 200g c/ 5 uni CX C/ 10 PCT	BETANIN	55,000000	25,00
SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20UND	NOBRE	39,000000	80,00
SABÃO EM PÓ 5KG	BELPLUS	16,500000	20,00
SABÃO LIQUIDO 3L CX C/ 04 UND	BELPLUS	40,000000	10,00
SABÃO LIQUIDO 5L	economico	14,400000	20,00



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

			Rubrica
BALDE PLÁSTICO 10L	ECONOMICO	6,340000	
SABONETE EM BARRA 85 A 90G EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	MARILUX	12,000000	50,00
SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L	MARILUX	5,000000	240,00
SABONETE LIQUIDO 5L	LIMPEMAX	18,000000	20,00
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 100L PCT C/ 100UND	LIZ	40,000000	60,00
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 30L PCT C/ 100 UND	OLIVER	20,000000	100,00
SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 50L PCT C/ 100 UND	LIZ	30,000000	100,00
SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UND	LIZ	24,000000	150,00
SACO DE LIXO PRETO 40L PCT C/ 100 UND	RAVA	8,000000	150,00
SACO DE LIXO PRETO 60L PCT C/ 100 UND	RAVA	11,000000	100,00
SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL DE ÁGUA	RAVA	30,000000	15,00
BORRIFADOR 500ML	RAVA	7,000000	200,00
SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL DE CAFÉ	RAVA	23,000000	10,00
SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL HIGIÊNICO 300 MTS	RAVA	30,000000	10,00
SUPORTE PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	BELLPLUS	35,000000	20,00
SUPORTE PLÁSTICO PORTA ÁLCOOL EM GEL CAP. MINIMA 800ML	BELLPLUS	24,000000	30,00
SUPORTE PLÁSTICO PORTA SABONETE LIQUIDO 800ML	BELLPLUS	38,000000	30,00
TAPETE SANITIZANTE MEDIDAS APROX. 38X58CM	BELLPLUS	39,000000	20,00
ASSOURA DE PALHA	BELLPLUS	2,000000	100,00
CAVALETE PLÁSTICO AVISO PISO MOLHADO (SINALIZAÇÃO)	BELLPLUS	50,000000	30,00
CERA LIQUIDA 750ML CX C/ 12UND	BELLPLUS	28,000000	10,00
CESTO LIXO 100 LT COM TAMPA PLÁSTICA	BELLPLUS	75,000000	50,00

Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.

CNPJ: 35.474.953/0001-76.

Valor Global: 63.349,78.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AZUL PUNHO MINIMO 30CM TAM: P/M/G.	DELTA	7,790000	240,00
LUVA DE LATEX RANHURADA TIPO MUCAMBO PUNHO EM VIROLA 40CM TAM: P/M/G.	DELTA	10,740000	250,00
LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO 40CM TAM: P/M/G.	DELTA	32,570000	250,00
LUVA NITRILICA COR VERDE PUNHO 33CM TAM: P/M/G.	DELTA	13,400000	250,00
MACACÃO SANEAMENTO COM BOTAS E LUVAS 39-44	BRASCAMP	220,880000	60,00
MÁSCARA RESPIRADOR COM 2 CARTUCHOS	DELTA	88,200000	200,00
BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO ESPECIFICAÇÃO: NUMERAÇÃO 34 A 41.	MARLUVA	45,650000	60,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO, DE SEGURANÇA INCOLOR	DELTA	5,450000	130,00
PROTETOR FACIAL TIPO FACE SHIELD - VISEIRA EM ACRILICO	PROTECT	13,510000	258,00
PROTETOR DESCARTAVEL PARA PES DE TNT E ELASTICO PCT C/ 50 UNIDADES	GI	18,000000	160,00
BOTA DE COURO PRETA COM FECHO EM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE NUMERAÇÃO	MARLUVA	59,680000	60,00
LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AMARELA PUNHO MINIMO 30CM TAM: P/M/G.	DELTA	7,540000	400,00

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 00.466.084/0001-53.

Valor Global: 34.250,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
SABONETE LIQUIDO. COMBINADO COM AGENTE ANTISSÉPTICO DE AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO MICROBICIDA TRICLOSA	BECKER	38,000000	30,00
TRAVESSEIRO BRANCO, ENCHIMENTO ESPUMA VISCOELASTICA COR BRANCO TECIDO MALHA DUPLA	BECKER	25,000000	30,00
FRONHA PARA TRAVESSEIRO AVULSAS CORES NEUTRAS	BECKER	8,000000	30,00
CAIXA TÉRMICA 12L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAME	REMOFAX	63,000000	40,00
TOTEM DISPENSER EM TUBO PARA ÁLCOOL EM GEL COM	BECKER	286,600000	50,00



Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

PEDAL, ACOMPANHA FRASCO PARA ÁLCOOL EM GEL COM CAPACI			
DESINFETANTE DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS ESPECIFICAÇÃO : PARA SUPERFICIES LISAS, A BASE DE HIPOC	ROSSI	18,000000	50,00
DESINFETANTE PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS ESPECIFICAÇÃO : A BASE DE QUATERNÁRIO DE A	TUAMINE	82,000000	50,00
DETERGENTE NEUTRO EMB.05 LITROS DE USO PROFISSIONAL . PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.	TUAMINE	50,000000	50,00
SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PARA MÃOS COM TRICLOSAN. GALÃO DE 5 LITROS.	CIDRACK	50,000000	50,00
LENÇOL TIPO ALGODÃO CAMA HOSPITALAR (CORES NEUTRAS)	ORTOBON	28,000000	50,00
TOALHA TIPO DE BANHO FELPUDA 100% ALGODAO, NA COR BRANCA, TAM.1,40 X 0,70	ROSSI	22,000000	50,00
TOALHA TIPO DE ROSTO COR BRANCA MEDIDAS APROX. 50X80CM	INVICTOR	9,000000	30,00
TECIDO ALGODÃO CRU	PROSAUDE	12,500000	200,00

SAO JOAO DO JAGUARIBE, 16 de junho de 2021



ASSINATURA